Pasqyra e Performances Viti 2017

NnPershkrimi i Elementeve Shenimg VITI VITI
2,017 2,016
1 | Shitjet neto 100,303,631 82,265,769
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt
3|Ndryshimi ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4|Materialet e konsumuara 85,507,036 69,637,313
5|Kosto e punes 3,428,062 3,623,790
Pagat e personelit 2,937,500| 3,020,300
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 490,562 503,490
6|Amortizimi dhe zhvileresime 241,684 170,713
7|Shpenzime te tjera 5,905,155 5,857,644
8|Totali | shpenzimeve(shumat 4-7) 95,081,937 79,189,460
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
9|Fitimi(thumbja)nga veprimtarite kryesore(1+2+/-3-8) 5,221,694 3,076,309
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit -519,689 -259,384
12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -519,689 -259,384
14(Fitimi (humbja) para tatimit 4,702,005 2,816,925
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 706,260 432,161
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 3,995,745 2,384,764
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




